

拠 点 区 分 貸 借 対 照 表

平成27年 3月31日現在

第3号の4様式
(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	7,480,684	69,813,765	-62,333,081	流動負債		5,472	-5,472
現金預金	7,480,684	69,516,265	-62,035,581	事業未払金		5,472	-5,472
事業未収金		297,500	-297,500	負債の部合計		5,472	-5,472
固定資産	2	4,729	-4,727	純 資 産 の 部			
その他の固定資産	2	4,729	-4,727	次期繰越活動増減差額	7,480,686	69,813,022	-62,332,336
器具及び備品	2	4,729	-4,727	次期繰越活動増減差額	7,480,686	69,813,022	-62,332,336
				(うち当期活動増減差額)	-62,332,336	4,008,714	-66,341,050
資産の部合計	7,480,686	69,818,494	-62,337,808	純資産の部合計	7,480,686	69,813,022	-62,332,336
				負債及び純資産の部合計	7,480,686	69,813,494	-62,337,808

脚注

1. 減価償却費の累計額 289,748円